

VILLAGE OF WESTCHESTER

Cook County, Illinois

ADDENDUM NO. 3

Clarifying Corrections to Addendum No. 2

RFQ:	Managed Cybersecurity Detection, Response, and Monitoring Services
RFQ Number:	RFQ-2026-009
Addendum Issued:	June 18, 2026
Status:	ISSUED

This Addendum corrects an inadvertent omission from Addendum No. 2, which was issued June 17, 2026. Two questions submitted by a prospective Respondent on June 8, 2026, prior to the close of the Question and Answer period, were not addressed in Addendum No. 2. The Village provides the following clarifications to ensure all Respondents have equal access to the information.

This Addendum does not re-open the Question and Answer period, which remains closed effective June 17, 2026. The information contained herein is incorporated into and made part of the RFQ. Respondents shall acknowledge receipt of this Addendum in their cover letter as required by Section 4.3 of the RFQ.

Clarifying Corrections

Question 1

Ubiquiti EFG Syslog Format — Can you confirm the firmware version currently running on the Enterprise Fortress Gateway and describe the syslog output format (JSON, plain text, CEF)?

RESPONSE

The Enterprise Fortress Gateway is currently running firmware version 5.1.15. The device outputs standard RFC 5424 syslog in plain text format over UDP and TCP. Native JSON or CEF output is not configured at the device level. Respondents whose platforms require an alternate format shall plan to perform normalization at ingest or through an intermediate collector. Respondents shall include any required collector or transformation tooling in their base pricing and shall not assume Village provided log transformation.

Question 2

Wireless Access Point Scope — How many wireless APs are in the environment, and is there intent to include AP logs at contract start or only as a future expansion?

RESPONSE

The Village's environment includes sixteen (16) wireless access points, all manufactured by Ubiquiti and managed under the same Unifi controller as the switches identified in Addendum No. 1, Question 4. Wireless access point logs are not required as a Phase 1 ingest source and are not in scope for the initial contract term. The Village reserves the right to add wireless access point telemetry as a future expansion at the incremental cost identified in the Respondent's Quotation pursuant to Addendum No. 1, Question 4.

— END OF ADDENDUM NO. 3 —